
Instalatii sanitare - clubul pensionarilor

I.D.: 74685124

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.10.22 | Coduri CPV | 39715300-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 575,59 RON - 575,59 RON

Descriere: Chiuvete inox 80/50 1*168,06= 168,06 Baterie chiuveta 1*126,05 = 126,05 Baterie cada 2*105,04 = 210,08 Racord baterie 2*8,40 = 16,80 Rcaord bazin WC 2*10,50 = 21,00 Rec fi32 2*8,40 = 16,80 Piulita 1/2 2*8,40 = 16,80 Pretul nu contine TVA
